² ס"ח התשי"ח, עמ' 86.

³ ק"ת התשע"ז, עמ' 1382.

(1) המעסיק מספק לעובד לצורך ביצוע עבודתו תשתית מחשוב המשמשת את העובד במהלך עבודתו השוטפת ;

(2) אם המסירה הדיגיטלית היא באמצעות אתר אינטרנט מאובטח מסוג יישומון, מתקיימים כל אלה :

(א) המעסיק סיפק לעובד טלפון סלולרי חכם או מחשב כהגדרתו בחוק המחשבים, התשנ"ה-1995 ;

(ב) הטלפון הסלולרי או המחשב כאמור תומך בהתקנת היישומון ;

(ג) המעסיק מסר לעובד קישור להתקנת היישומון ;

(3) המעסיק הודיע מראש בכתב לעובד על אפשרותו לבחור לקבל את התלוש בדרך של דפוס או במסירה דיגיטלית ועל אפשרותו להודיע בכל עת למעסיק על בחירתו לקבל את התלוש מודפס. לא הודיע העובד למעסיק על בחירתו תוך שבעה ימים ממועד הודעת המעסיק כאמור, יהא רשאי המעסיק למסור לעובד את התלוש במסירה דיגיטלית בלבד לא יאוחר מהיום הקובע ;

(4) העובד רשאי להודיע בכל עת בכתב למעסיק כי הוא בוחר לקבל את תלוש השכר מודפס ;

(5) במסירה דיגיטלית ראשונה קיבל המעסיק הודעה באמצעות מערכת הדואר האלקטרונית או חיווי מאתר האינטרנט המאובטח מטעם המעסיק, לפי העניין, כי תלוש השכר הגיע לידי העובד ;

בתקנת משנה זאת –

"מסירה דיגיטלית ראשונה" – המסירה הראשונה של תלוש השכר לעובד באמצעות מסירה דיגיטלית לאחר הודעת המעסיק לפי סעיף קטן (2) ;

"תשתית מחשוב" – מחשב כהגדרתו בחוק המחשבים, התשנ"ה-1995 או טלפון סלולרי חכם, ובלבד שבכל אחד מאלה מתאפשרת גישה לתלוש השכר, לרבות באמצעות תוכנה לחיבור מרחוק, באמצעות אחד מאלה :

(1) אתר אינטרנט מאובטח מטעם המעסיק ;

(2) כתובת דואר אלקטרוני מטעם המעסיק ;

(3) יישומון.

(2ב) לא התקיים אחד התנאים המפורטים בתקנת משנה (1ב), יחולו על המעסיק הוראות תקנת משנה (א), (ב) ו-(ג)."